
La liste de « résidents-coachs » 2022-2023

Ces résidents acceptent que des étudiants en médecine communiquent avec eux relativement à une 
carrière en obstétrique et gynécologie et de répondre à des questions précises sur leur programme, leur 
établissement, le Service canadien de jumelage des résidents (CaRMS) et d’autres possibilités 
optionnelles. Veuillez rédiger votre courriel de façon claire et concise afin que les résidents-coachs 
puissent vous offrir une aide adéquate. 
- Le sous-comité des étudiants au premier cycle

University of Alberta (Edmonton, Alberta)
Kristen Simone (PGY5)- ksimone@ualberta.ca
Lina Rao (PGY5)- lroa@uablerta.ca
Laura Sevick (PGY2)- lsevick@ualberta.ca 

University of British Columbia (Vancouver, British Columbia)
Nikki Wade (PGY3) - a.wade@alumni.ubc.ca 
Becky Eckler (PGY3) - r.eckler@alumni.ubc.ca 
Jordan Lewis (PGY2) - jordan.lewis@alumni.ubc.ca
Abigail Lee (PGY2) - leeabig4@student.ubc.ca
Annie Zheng (PGY1) - mmzzheng@student.ubc.ca

University of Calgary (Calgary, Alberta)                        
Eloise Passarella (PGY3)- eloise.passarella@albertahealthservices.ca
Gabby Wagner (PGY2)- gabrielle.wagner2@albertahealthservices.ca

Dalhousie University (Halifax, Nova Scotia)
Samantha Kinley (PGY3)- Samantha.Kinley@dal.ca
Emma Pollard/Ashley Warias (PGY5 co-chiefs)- chiefrezobgyn@gmail.com

Université Laval (Québec, Québec)
Gabriel Dubois (PGY2)- gabriel.dubois.4@ulaval.ca
Mélissa Boucher (PGY3)- melissa.boucher.2@ulaval.ca
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University of Manitoba (Winnipeg, Manitoba)
Meg Raymond (PGY3)- megeraymond@gmail.com
Nicole Delaloye (PGY2)- delaloyn@myumanitoba.ca 

McGill University (Montréal, Québec)
Ashley Tshala (PGY2)- ashley.tshala@mail.mcgill.ca 
Russel Frank (PGY4)- russell.frank@mail.mcgill.ca

McMaster University (Hamilton, Ontario) 
Alexandra Davidson (PGY2)- alexandra.davidson@medportal.ca
Maryam Kotait (PGY3)- maryam.kotait@medportal.ca 
Emily Mardian (PGY2)- emily.mardian@medportal.ca 

Memorial University (St. John’s, NFL)
Charlotte Roy (PGY4)- charoy@nosm.ca
Erin Marshall (PGY2)- emm014@mun.ca

Université de Montreal (Montréal, Québec)
Yamilée Hebert (PGY2)- yamilee.hebert@umontreal.ca
Claudèle Brault (PGY4)- claudele.brault@umontreal.ca

University of Ottawa 
Claudia Meloche (PGY2)- clmeloche@toh.ca
Yenah Seo (PGY1)- yseo@toh.ca

Queen’s University (Kingston, Ontario)
Jessica Blom (PGY4)- jessica.blom@queensu.ca
Victoria Januszkiewicz (PGY3)- v.januszkiewicz@queensu.ca

University of Saskatchewan (Saskatoon, Saskatchewan)
Joren Manz (PGY2)- joren.manz@usask.ca, 
Kaitlyn Mayerle (PGY4)- kam782@mail.usask.ca
Hailey Singeris (PGY2)- hailey.singeris@usask.ca.
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University of Saskatchewan (Regina, Saskatchewan)
Balsam Arwini (PGY2)- Balsam.arwini@usask.ca 
Lydia Guthrie (PGY4)- lydiamgguthrie@gmail.com
Ethan Emslie (PGY1)- eae934@mail.usask.ca
Amber Sucharov (PGY3)- ams859@mail.usask.ca 

Université de Sherbrooke (Sherbrooke, Québec)
Aucune résidents en ce moment 

University of Toronto (Toronto, Ontario)
Anna Shishkina (PGY4)- anna.shishkina@mail.utoronto.ca
Anna Kobylianskii (PGY5)- anna.kobylianskii@mail.utoronto.ca 

Western University (London, Ontario)
Kristen McFadyen (PGY3)- kristen.mcfadyen@lhsc.on.ca
Erica Sacoransky (PGY3)- erica.sacoransky@lhsc.on.ca
Emily Li (PGY3)- yujin.li@lhsc.on.ca
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